



REF: GPIL/NSE&BSE/2023/5058

Date: 16.02.2023

To,

1. The Listing Department,  
The National Stock Exchange of India Ltd,  
Exchange Plaza, BandraKurla Complex,  
Bandra (E),MUMBAI – 400051  
NSE Symbol: GPIL
2. The Corporate Relation Department,  
The BSE Limited, Mumbai,  
1st Floor, Rotunda Building,  
Dalal Street, MUMBAI – 400 001  
BSE Security Code: 532734

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Un-audited Consolidated Financial Results for the Q3-9MFY23.**

We have published the extracts of Un-audited Consolidated Financial Results of the Company for the Q3-9MFY23 in editions of “The Business Standard” (Hindi and English), “Financial Express” (English) and “The Economics Times” (English) on 12.02.2023 and 13.02.2023.

Please find enclosed herewith copies of the same.

This is for your information and records please.

Thanking you

Yours faithfully

**FOR, GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED**

**COMPANY SECRETARY**

Encl: As above



**Godawari Power & Ispat Limited**

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 certified company  
CIN L27106CT1999PLC013756

**Registered Office and Works:** Plot No. 428/2, Phase 1, Industrial Area, Siltara, Raipur - 493111, Chhattisgarh, India

**P:** +91 771 4082333, **F:** +91 771 4082234

**Corporate Address:** Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh, India

**P:** +91 771 4082000, **F:** +91 771 4057601

[www.godawaripowerispat.com](http://www.godawaripowerispat.com), [www.hiragroup.com](http://www.hiragroup.com)



## GODAWARI POWER & ISPAT LIMITED

Regd. Office: 428/2,Phase-I, Industrial Area, Siltara,Raipur (C.G.) Corporate Office: Hira Arcade, Pandri, Raipur (C.G.) 492001  
CIN.: L27106CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000, Website: www.godawaripowerispat.com , E-mail: yarra.rao@hiragroup.com

### EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTH ENDED 31ST DECEMBER, 2022 (Except EPS all figures Rs in Crores)

S. No.	Particulars	CONSOLIDATED					
		3 MONTHS ENDED			9 MONTHS ENDED		YEAR ENDED
		Unaudited 31.12.2022	Unaudited 30.09.2022	Unaudited 31.12.2021	Unaudited 31.12.2022	Unaudited 31.12.2021	Audited 31.03.2022
1	Total income from Operations	1499.11	1333.34	1614.66	4514.83	4052.52	5428.55
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	173.56	220.68	463.03	839.29	1459.39	1834.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	173.56	220.68	463.03	839.29	1421.57	1933.07
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	127.98	168.64	345.79	623.82	1074.98	1481.92
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	139.00	159.74	346.13	625.71	1114.03	1539.03
6	Paid Up Equity Share Capital	64.86	64.86	65.82	64.86	65.82	65.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	-	-	-	3246.50
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)(before and after extraordinary items) -						
	(a) Basic	9.88	12.99	24.95	48.09	80.51	111.41
	(b) Diluted	9.88	12.99	24.95	48.09	80.51	111.41

#### The additional information on Standalone Financial Results is as below:

(Rs in Crores)

S. No.	Particulars	Standalone					
		3 MONTHS ENDED			9 MONTHS ENDED		YEAR ENDED
		Unaudited 31.12.2022	Unaudited 30.09.2022	Unaudited 31.12.2021	Unaudited 31.12.2022	Unaudited 31.12.2021	Audited 31.03.2022
1	Total Income From Operations	1411.70	1227.38	1406.41	4133.13	3782.69	5092.94
2	Profit/(Loss) before tax	172.94	227.56	396.82	813.48	1324.38	1778.97
3	Profit/(Loss) after tax	126.41	176.14	297.04	606.33	991.49	1350.97

**Notes :** 1. The Financial Results of the company for the quarter ended 31st December, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th & 11th February,2023 and the Limited Review of the same has been carried out by the Auditors.

2. The above is an extract of the detailed format of financial results filed for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 filed with stock exchanges under regulation 33 & other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the financial results are available on the stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.godawaripowerispat.com)

For and on behalf of Board of Directors  
Sd/-

Abhishek Agrawal  
Executive Director

Place: Raipur  
Date: 11.02.2023



# गोदावरी पावर एंड इस्पात लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 428/2, फेस-1, औद्योगिक क्षेत्र, सिलतरा, रायपुर, छत्तीसगढ़, कारपोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, रायपुर, छत्तीसगढ़- 492004

सीआईएन: L27106CT1999PLC013756 दूरभाष: 0771- 4082000 फैक्स: 0771-4057601, वेबसाइट: www.godawaripowerispat.com ई-मेल: yarra.rao@hiragroup.com

## 31 दिसंबर, 2022 को तिमाही अवधि और नौमाही अवधि के लिए समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का अंश (आप प्रति शेयर को छोड़कर उ कतेशों में)

क्र.	विवरण	समेकित					
		तिमाही अवधि			नौमाही अवधि		वार्षिक अवधि
		अलेखापरीक्षित 31.12.2022	अलेखापरीक्षित 30.09.2022	अलेखापरीक्षित 31.12.2021	अलेखापरीक्षित 31.12.2022	अलेखापरीक्षित 31.12.2021	लेखापरीक्षित 31.03.2022
1	परिचलनों से कुल आय (शुद्ध)	1499.11	1333.34	1614.66	4514.83	4052.52	5428.55
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मद)	173.56	220.68	463.03	839.29	1459.39	1834.32
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	173.56	220.68	463.03	839.29	1421.57	1933.07
4	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	127.98	168.64	345.79	623.82	1074.98	1481.92
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	139.00	159.74	346.13	625.71	1114.03	1539.03
6	चुकता इविचटी शेयर पूंजी	64.86	64.86	65.82	64.86	65.82	65.82
7	रिजर्व (पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	-	-	3246.50
8	प्रति शेयर आय (₹.₹/- प्रत्येक) (जारी और बंद परिचालन के लिए) (असाधारण मदों से पहले और बाद में)	9.88	12.99	24.95	48.09	80.51	111.41
	मूल	9.88	12.99	24.95	48.09	80.51	111.41
	तनुकृत						

एकमेव वित्तीय परिणामों पर अतिरिक्त जानकारी नीचे दी गई है:

क्र.	विवरण	एकमेव					
		तिमाही अवधि			नौमाही अवधि		वार्षिक अवधि
		अलेखापरीक्षित 31.12.2022	अलेखापरीक्षित 30.09.2022	अलेखापरीक्षित 31.12.2021	अलेखापरीक्षित 31.12.2022	अलेखापरीक्षित 31.12.2021	लेखापरीक्षित 31.03.2022
1	परिचलनों से कुल आय (शुद्ध)	1411.70	1227.38	1406.41	4133.13	3782.69	5092.94
2	कर पूर्व लाभ/(हानि)	172.94	227.56	396.82	813.48	1324.38	1778.97
3	कर के बाद लाभ/(हानि)	126.41	176.14	297.04	606.33	991.49	1350.97

टिप्पणियाँ: 1. 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए कंपनी के वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा 10 फरवरी, 2023 को की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 11 फरवरी, 2023 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गई है। वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा लेखा परीक्षकों द्वारा की गई है।

2. उपरोक्त 31 दिसंबर, 2022 को तिमाही अवधि और नौमाही अवधि के लिए दायर वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है, जो सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 और अन्य लागू प्रावधानों के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया है। वित्तीय परिणामों के पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.godawaripowerispat.com) पर उपलब्ध हैं।

स्थान : रायपुर  
दिनांक : 11.02.2023

कृते निदेशक मंडल की ओर से  
हस्ता.  
अभिषेक अग्रवाल, कार्यकारी निदेशक